MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

PORTARIA N° 104, DE 7 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispensa  a  servidora  ALINE  CARVALHO  BOECHAT  da  Função  de
Confiança de Assistente Nível II, FC-2, da Procuradoria da República no
Estado de Roraima.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA PGR/MPF nº 941,

de  24  de  novembro  de  2020, bem  como,  pelo  artigo  33,  inciso  II,  do  Regimento  Interno

Administrativo do Ministério Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015),

resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora ALINE CARVALHO BOECHAT, ocupante do cargo de

Técnico  do  MPU/Tecnologia  da  Informação e  Comunicação,  matrícula  nº  6121,  da  Função de

Confiança  de  Assistente  Nível  II,  FC-2,  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Roraima,

vinculada ao Gabinete do Procurador da República Oswaldo Poll Costa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL DE ALMEIDA LIMA

Este texto não substitui o p  ublicado   no DOU, Brasília, DF, 8 out. 2021. Seção 2, p. 55  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215500
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/215500
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/230257
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764